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Clt No. Nom et prénom An. Cat. Domicile Club / Team Temps Écart

  MED. Piccolos (2017 et plus jeunes/jünger) 300m 18:00  

1 21 Richoz Robin 2017 MED Matran école Matran 1:03.5

2 4 Angéloz Thibaud 2017 MED 1772 Nierlet-Les-Bois 1:05.8 2.3

3 11 Crottet Axel 2017 MED Matran école Matran 1:06.8 3.3

4 12 Frossard Roman 2017 MED Matran école Matran 1:07.4 3.9

5 14 Grossrieder Maé 2017 MED Matran école Matran 1:07.9 4.4

6 13 Geldof Nayan 2017 MED Matran école Matran 1:08.3 4.8

7 8 Cerf Yoann 2017 MED Matran école Matran 1:09.8 6.3

8 9 Chammartin Léo 2017 MED Matran école Matran 1:10.1 6.6

9 112 Delgado Ezana 2019 MED 1753 Matran 1:11.3 7.8

10 24 Shabani Loïs 2018 MED Matran école Matran 1:12.5 9.0

11 2 Alvarez Nino 2017 MED 1720 Chésopelloz 1:13.4 9.9

12 25 Villano Aaron 2018 MED Matran école Matran 1:17.6 14.1

13 18 Mory Lenny 2019 MED Matran école Matran 1:19.4 15.9

14 19 Oberson Tymothé 2018 MED 1753 Matran 1:20.6 17.1

15 23 Schwarz Loan 2018 MED Matran école Matran 1:21.2 17.7

16 17 Morina Malik 2018 MED Matran école Matran 1:23.1 19.6

17 5 Berset Adam 2020 MED 1753 Matran 1:25.6 22.1

18 3 Alvarez Thomas 2019 MED 1720 Chésopelloz 1:32.1 28.6

19 100 Winkler Timéo 2019 MED 1753 Matran 1:33.2 29.7

20 1 Alvarez Lucas 2019 MED 1720 Chésopelloz 1:35.4 31.9

21 6 Bouassida Raed 2020 MED Matran école Matran 1:38.2 34.7

22 10 Chassot Louis 2019 MED 1678 Siviriez Team Saulgy 1:39.2 35.7

23 20 Pidoux Jonas 2020 MED 1726 Farvagny Cottens Athlètes 1:40.9 37.4

24 107 Page Arnaud 2021 MED 1756 Lovens 1:55.0 51.5

25 16 Meuwly Aurélien 2021 MED 1782 Lossy 1:56.3 52.8

  FED. Piccolas (2017 et plus jeunes/jünger) 300m 18:10  

1 104 Pasquier Alice 2018 FED 1632 Riaz 1:03.9

2 31 Marro Camille 2018 FED 1720 Corminboeuf CA Belfaux 1:04.7 0.8

3 26 Belkacem Lila 2017 FED Matran école Matran 1:06.0 2.1

4 37 Rolle Juliette 2017 FED Matran école Matran 1:07.4 3.5

5 99 Morina Emane 2017 FED Matran 1:08.8 4.9

6 38 Stirnimann Amelie 2018 FED Matran école Matran 1:09.5 5.6

7 35 Pidoux Emilie 2018 FED 1726 Farvagny Cottens Athlètes 1:10.2 6.3

8 97 Da Costa Ribeiro Luana 2017 FED 1753 Matran 1:19.5 15.6

9 34 Page Margo 2017 FED 1754 Avry 1:24.5 20.6

10 15 Hasan Lian 2017 FED Matran école Matran 1:25.4 21.5

11 32 Marro Yasamin 2018 FED Matran école Matran 1:26.0 22.1

12 29 Gebreab Gelila 2017 FED Matran école Matran 1:26.3 22.4

13 36 Piguet Zoé 2017 FED Matran école Matran 1:27.2 23.3

14 105 Martin Ashley 2018 FED 1753 Matran 1:28.5 24.6

15 30 Lamas Haydée 2018 FED Matran école Matran 1:31.8 27.9

16 33 Meuwly Marine 2019 FED 1782 Lossy 1:39.9 36.0
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17 108 Page Tina 2020 FED 1756 Lovens 1:40.6 36.7

18 103 Pasquier Anaé 2021 FED 1632 Riaz 1:45.4 41.5

19 111 Rebetez Julie 2020 FED Semsales 1:49.9 46.0

  MEC. Ecoliers C/Schüler C (2015-2016) 750m 18:20  

1 61 Tesfagaber Habte Yotham 2015 MEC Matran école Matran 2:40.0

2 50 Descloux Mattia 2015 MEC Matran école Matran 2:40.3 0.3

3 56 Minka II Raphaël 2015 MEC 1754 Avry 2:40.7 0.7

4 42 Beraki Aminadab 2015 MEC Matran école Matran 2:49.4 9.4

5 40 Angéloz Simon 2015 MEC 1772 Nierlet-Les-Bois 2:49.9 9.9

6 58 Risse Jordan 2015 MEC Matran école Matran 3:00.4 20.4

7 55 Mansouri Amine 2015 MEC Matran école Matran 3:06.5 26.5

8 52 Jorand Alexis 2015 MEC Matran école Matran 3:09.8 29.8

9 45 Bouassida Rayan 2016 MEC Matran école Matran 3:10.1 30.1

10 98  Morina Meulan 2015 MEC Matran 3:12.8 32.8

11 57 Naiab Nassim 2016 MEC Matran école Matran 3:13.9 33.9

12 54 Lamas Marius 2016 MEC Matran école Matran 3:23.6 43.6

13 60 Stephan Maxime 2016 MEC Matran école Matran 3:23.8 43.8

14 49 Campos Moio Flavio 2016 MEC Matran école Matran 3:34.8 54.8

15 102 Martin Wesley 2016 MEC 1753 Matran 3:55.8 1:15.8

16 117 Rahmani Amir Ansar (2019) 2016 MEC 1753 Matran 4:06.3 1:26.3

17 43 Beraki Barok 2016 MEC Matran école Matran 4:10.7 1:30.7

18 53 Labidi Amir 2016 MEC Matran école Matran 5:26.7 2:46.7

  FEC. Ecolières C/Schülerinnen C (2015-2016)  750m 18:20  

1 114 Schnyder Lucie 2016 FEC 1700 Fribourg 3:03.3

2 47 Bouzon Nina 2016 FEC 1756 Onnens/lovens CAG Farvagny 3:26.5 23.2

3 101 Sadiqi Mirsana 2015 FEC 1753 Matran 3:29.2 25.9

4 46 Bouzon Lara 2016 FEC 1756 Onnens/lovens CAG Farvagny 3:29.4 26.1

5 63 Winkler Elodie 2016 FEC Matran école Matran 3:37.4 34.1

6 44 Bouassida Rania 2015 FEC Matran école Matran 3:38.5 35.2

7 59 Shabani Ema 2016 FEC Matran école Matran 3:47.6 44.3

8 62 Tran Léane 2016 FEC Matran école Matran 4:07.8 1:04.5

9 39 Aebischer Kelie 2016 FEC Matran école Matran 4:10.5 1:07.2

10 41 Barras Olivia 2016 FEC Matran école Matran 4:38.9 1:35.6

  MEB. Ecoliers B/Schüler B (2013-2014) 1500m 2 tours 18:30  

1 66 Berset Théo 2014 MEB 1726 Farvagny 5:44.1

2 81 Magina Da Cruz Matheus 2013 MEB Matran école Matran 5:55.8 11.7

3 78 Hasan Raman 2014 MEB Matran école Matran 5:56.5 12.4

4 64 Angeloz Nathan 2014 MEB 1753 Matran 5:59.5 15.4



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

17e COURSE DE MATRAN 2024

MAT'RUN 

FriRun Cup  2024

halle de sport de Matran

Classements par catégories

Rangliste nach Kategorien

benoit.fragniere@websud.ch / www.chronometrage.chbenoit.fragniere@websud.ch / www.chronometrage.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04

24.05.2024  /  ACP Matran / www.acpm.ch/mat-run MATRUN  /  Le 24.05.2024 à 21:26  /  Page 3/10

Clt No. Nom et prénom An. Cat. Domicile Club / Team Temps Écart

5 82 Marro Kian 2014 MEB Matran école Matran 6:47.3 1:03.2

6 91 Steyer Rumy Audric 2014 MEB Matran école Matran 7:21.2 1:37.1

6 65 Beraki Iyoab 2013 MEB Matran école Matran 7:21.2 1:37.1

8 116 Rahmani  Arsatam (2017) 2014 MEB 7:45.4 2:01.3

9 75 Genoud Flavien 2013 MEB Matran école Matran 7:54.2 2:10.1

10 110 Morgano Liam 2013 MEB Matran 7:56.8 2:12.7

11 77 Gurtner Louis 2013 MEB Matran école Matran 8:02.8 2:18.7

  FEB. Ecolières B/Schülerinnen B (2013-2014) 1500m 2 tours 18:30  

1 88 Richoz Victoria 2014 FEB Matran école Matran 6:16.3

2 80 Labidi Sarah 2013 FEB Matran école Matran 6:57.3 41.0

3 76 Gurtner Emilie 2013 FEB Matran école Matran 7:01.1 44.8

4 115 Schnyder Maya 2014 FEB 1700 Fribourg 7:04.5 48.2

5 67 Blanchard Emma 2013 FEB Matran école Matran 7:07.4 51.1

6 94 Winkler Solène 2014 FEB Matran école Matran 7:29.9 1:13.6

7 113 Sauteur Olivia 2013 FEB 1753 Matran 8:02.5 1:46.2

8 84 Nasrallah Kiara 2014 FEB Matran école Matran 8:08.7 1:52.4

9 90 Stephan Camille 2014 FEB Matran école Matran 8:09.0 1:52.7

10 83 Mellado Irène 2014 FEB Matran école Matran 9:21.2 3:04.9

11 74 Gallo Sarah 2013 FEB Matran école Matran 9:21.4 3:05.1

12 92 Stulz Elisa 2013 FEB Matran école Matran 9:25.9 3:09.6

13 85 Oberson Emeline 2014 FEB Matran école Matran 9:45.4 3:29.1

  MEA. Ecoliers A/Schüler A (2011-2012) 1500m 2 tours 18:30  

1 106 Cerf Florent 2012 MEA Matran 6:07.4

2 109 Stirnimann Luca 2012 MEA 1753 Matran 6:26.0 18.6

  FEA. Ecolières A/Schülerinnen A (2011-2012) 1500m 2 tours 18:30  

1 87 Richoz Alyssa 2011 FEA Matran école Matran 6:41.3

2 72 Da Rosa Jasmine 2012 FEA Matran école Matran 7:40.2 58.9

3 86 Pinto Valentina 2012 FEA Matran école Matran 10:54.0 4:12.7

  MCB. Cadets B/Knaben B (2009-2010) 6,6km 19:00  

1 502 Bettler Phuntsok 2009 MCB 1752 Villars-Sur-Glâne 35:49.1

  FCB. Cadettes B/Mädchen B (2009-2010) 6,6km 19:00  

1 518 Pidoux Laetitia 2010 FCB 1726 Farvagny Cottens Athlètes 35:38.2
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  FCA. Cadettes A/Mädchen A (2007-2008) 6,6km 19:00  

1 508 Cuche Lucia 2008 FCA 1562 Corcelles-Près-Payerne CA Portugais de Fribourg 35:02.3

2 509 Dafflon Jessy 2007 FCA 1541 Bussy Fr 42:54.4 7:52.1

3 515 Marguet Audrey 2007 FCA 1741 Cottens 42:55.6 7:53.3

4 524 Scarpati Nolwen 2007 FCA 3280 Murten Banque Raiffeisen Fribourg-Oue 49:55.3 14:53.0

  F20. Femmes/Frauen (1985-2006)  9,1km 19:00  

1 314 Monney Marion 2000 F20 1727 Corpataux CAGF / Trilogie Sport 35:32.4

2 206 Azevedo Jennifer 2001 F20 1718 Rechthalten AT Rechthalten 37:02.1 1:29.7

3 344 Poffet Rachel 1989 F20 1712 Tafers LAT Sense 37:29.1 1:56.7

4 234 Chofflon Salomé 1999 F20 1726 Farvagny CAG Farvagny 40:51.9 5:19.5

5 204 Aeby Laura 1997 F20 1700 Fribourg 42:40.3 7:07.9

6 296 Kolly Elodie 1990 F20 1684 Mézières Fr CARC Romont 42:52.5 7:20.1

7 222 Bucher Nadège 1991 F20 1762 Givisiez CS Broc 44:33.9 9:01.5

8 290 Kapeller Gwendoline 2006 F20 1741 Cottens CAG Farvagny 46:26.4 10:54.0

9 395 Butty Marie 1998 F20 1700 Fribourg 46:42.9 11:10.5

10 363 Schmuki Laure 1992 F20 1612 Ecoteaux 50:33.0 15:00.6

11 321 Moret Charlotte 1992 F20 1636 Broc 51:59.6 16:27.2

12 255 Duding Audrey 1999 F20 1630 Bulle Banque Raiffeisen Fribourg-Oue 52:31.9 16:59.5

13 310 Meuwly Céline 1991 F20 1782 Lossy 53:58.5 18:26.1

14 361 Sauteur Florence 1993 F20 1753 Matran 55:12.2 19:39.8

15 385 Weissbaum Zoé 2000 F20 1700 Fribourg 55:19.9 19:47.5

16 270 Genin Sophie 2001 F20 1667 Enney 56:14.4 20:42.0

17 256 Décrind Sarah 1996 F20 1634 La Roche 57:07.5 21:35.1

18 207 Bangerter Elise 1998 F20 1753 Matran 57:12.0 21:39.6

19 216 Bourquin Lucile 1999 F20 1753 Matran 57:16.1 21:43.7

20 249 Delacour Irene 1998 F20 1562 Corcelles-Près-Payerne 57:45.4 22:13.0

21 210 Bauwens Julie 1993 F20 1562 Corcelles-Près-Payerne 57:49.4 22:17.0

22 396 Oberson Phannipa 1988 F20 1753 Matran 59:55.8 24:23.4

23 375 Surchat Elodie 1989 F20 1630 Bulle FSG Bulle 59:57.2 24:24.8

24 237 Collaud Meline 1993 F20 1645 Le Bry 1h02:50.0 27:17.6

25 274 Gouzon Laura 1997 F20 1692 Massonnens 1h04:15.5 28:43.1

26 329 Page Aurore 1986 F20 1754 Avry 1h04:58.0 29:25.6

27 414 Lathion Bérangère 1988 F20 3177 Laupen 1h07:08.3 31:35.9

28 282 Gumy Laurie 1995 F20 1783 Courtepin 1h08:15.2 32:42.8

29 266 Gaëlle Julmy 1996 F20 1564 Domdidier 1h08:21.8 32:49.4

30 357 Rouiller Chloé 2003 F20 1680 Romont 1h12:25.6 36:53.2

31 203 Aebischer Sofche 1996 F20 1754 Avry-Sur-Matran 1h16:54.2 41:21.8

32 326 Oberson Tanyarat 1986 F20 1753 Matran 1h19:02.9 43:30.5

  F40. Dames/Damen (1975-1984) 9,1km 19:00  

1 218 Bouzon Slavka 1977 F40 1756 Onnens/lovens CAG Farvagny 39:47.0
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2 301 Lecourt Sophie 1983 F40 1700 Fribourg CA Portugais de Fribourg 41:07.7 1:20.7

3 322 Morgado Madalena 1978 F40 1784 Courtepin CA Portugais de Fribourg 41:45.5 1:58.5

4 372 Simon Christelle 1977 F40 1700 Fribourg CAG Farvagny 43:27.1 3:40.1

5 235 Clerc Andrea 1979 F40 1714 Heitenried CA Portugais de Fribourg 45:05.5 5:18.5

6 368 Schöpfer Manuela 1983 F40 1727 Corpataux CAG Farvagny 48:34.3 8:47.3

7 403 Romanens Kolly Christelle 1977 F40 1724 Le Mouret CSLM 49:20.7 9:33.7

8 260 Fernandes Eva 1977 F40 1740 Neyruz 49:25.5 9:38.5

9 399 Fasel Irène 1978 F40 3178 Bösingen 50:19.7 10:32.7

10 367 Schwaller Sonya 1976 F40 1718 Rechthalten AT Rechthalten 51:46.9 11:59.9

11 258 Egger Véronique 1978 F40 1724 Le Mouret 55:11.4 15:24.4

12 404 Stephan Valérie 1981 F40 1753 Matran 1h02:45.1 22:58.1

13 224 Buchser Nicole 1981 F40 1776 Montagny-La-Ville 1h05:42.2 25:55.2

14 380 Varandas Marlene 1981 F40 1700 Fribourg 1h09:07.8 29:20.8

15 320 Moreno Sindy 1981 F40 1744 Chenens 1h11:22.7 31:35.7

16 341 Pinto Sonia 1981 F40 1564 Domdidier 1h12:06.7 32:19.7

  F50. Dames/Damen (1965-1974) 9,1km 19:00  

1 374 Sudan Nadia 1974 F50 1627 Vaulruz CAG  Farvagny 37:52.5

2 215 Bourke Martignoni Joanna 1971 F50 1740 Neyruz CAG Farvagny 39:22.3 1:29.8

3 227 Carvalho Conceição 1973 F50 1700 Fribourg CA Portugais de Fribourg 45:08.0 7:15.5

4 253 Dubey Claudia 1974 F50 1532 Fétigny CA Portugais de Fribourg 45:14.5 7:22.0

5 263 Gardoni Bénédicte 1967 F50 1723 Marly CA Portugais de Fribourg 47:28.4 9:35.9

6 317 Monney Teldja 1973 F50 1732 Arconciel CA Portugais de Fribourg 48:56.9 11:04.4

7 250 Delacour Véronique 1966 F50 1562 Corcelles-Près-Payerne A Travers Cugy 49:02.7 11:10.2

8 353 Ribeiro Fatima 1974 F50 3600 Thun CA Portugais de Fribourg 49:07.2 11:14.7

9 300 Le Borgne Claudine 1970 F50 1553 Châtonnaye Vélo-Club Payerne 51:02.4 13:09.9

10 294 Kolly Anne 1974 F50 1727 Corpataux CAG Farvagny 51:38.8 13:46.3

11 409 Collaud Marie-Christine 1965 F50 1566 St-Aubin 51:40.2 13:47.7

12 236 Cochard Sarah 1973 F50 1727 Corpataux CAG Farvagny 52:37.7 14:45.2

13 243 Cuche Christel 1972 F50 1562 Corcelles-Près-Payerne CA Portugais de Fribourg 54:36.0 16:43.5

14 232 Chassot Nathalie 1973 F50 1732 Arconciel 59:05.8 21:13.3

15 424 Grivet Christine 1974 F50 1740 Neyruz 59:34.8 21:42.3

16 388 Zosso Géraldine 1973 F50 1753 Granges-Paccot 59:49.9 21:57.4

17 340 Pinho Christine 1970 F50 1726 Farvagny CAG Farvagny 1h01:07.2 23:14.7

18 288 Joye Nicole_ 1972 F50 1775 Mannens 1h05:43.6 27:51.1

19 355 Roggo Ursula 1966 F50 1791 Courtaman Banque Raiffeisen Fribourg-Oue 1h06:58.3 29:05.8

20 413 Morel Sandra 1970 F50 1725 Posieux 1h07:07.9 29:15.4

21 246 Da Silva Anabela 1973 F50 1786 Sugiez CA Portugais de Fribourg 1h22:34.6 44:42.1

  F60. Dames/Damen (1964 et plus âgées) 9,1km 19:00  

1 358 Sallin Marianne 1963 F60 1752 Villars-Sur-Glâne LAT Sense 45:19.8

2 400 Waldmeyer Jana 1956 F60 1741 Cottens CAG  Farvagny 47:39.3 2:19.5

3 350 Remy-De Vito Giuseppina 1959 F60 1700 Fribourg CA Portugais de Fribourg 49:39.7 4:19.9
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  M20. Hommes/Männer (1985-2004) 9,1km 19:00  

1 366 Schouwey Jérémy 1991 M20 1669 Neirivue CS Broc / Trilogie Sport 30:24.7

2 316 Monney Sylvain 1999 M20 1727 Corpataux CAGF / Trilogie Sport 30:59.3 34.6

3 211 Berset Pascal 1985 M20 1726 Farvagny CAGF / Trilogie Sport 31:32.4 1:07.7

4 305 Marti Mickael 2004 M20 2605 Sonceboz Team Trilogie Sport Belfaux 32:12.9 1:48.2

5 430 Clerc Justin 2003 M20 1751 Cottens CAG  Farvagny 33:17.5 2:52.8

6 272 Goetschmann Tobias 1996 M20 1730 Ecuvillens CAG Farvagny 33:17.9 2:53.2

7 220 Brunisholz Joël 1997 M20 1754 Avry-Sur-Matran CTT 33:25.8 3:01.1

8 333 Philipona Tristan 1998 M20 1718 Rechthalten AT Rechthalten 33:45.8 3:21.1

9 279 Guex Benoît 1991 M20 1753 Matran Dupasquier sports/SCOTT 34:23.3 3:58.6

10 378 Tsadu Tesfom 1994 M20 1680 Romont CARC Romont 36:03.9 5:39.2

11 434 Perseghini Robin 1992 M20 1470 Estavayer-Le-Lac 36:12.4 5:47.7

12 291 Kibrom Zemhret 1994 M20 1752 Villars-Sur-Glâne 36:20.9 5:56.2

13 364 Schneuwly Valentin 1997 M20 3184 Wünnewil LAT Sense 36:30.0 6:05.3

14 346 Probst David 1997 M20 3280 Murten-Morat CA Portugais de Fribourg 36:44.0 6:19.3

15 252 Dos Santos Freire Paulo Jorge 1986 M20 1762 Givisiez CA Portugais de Fribourg 36:52.5 6:27.8

16 433 Ballinari Steve 1992 M20 1470 Lully 37:26.4 7:01.7

17 390 Sciboz Pascal 1987 M20 La Roche 37:28.6 7:03.9

18 429 Bouquet Nicolas 2002 M20 1751 Cottens 38:01.8 7:37.1

19 285 Ineichen Boris 1997 M20 1005 Lausanne CA Portugais de Fribourg 38:04.6 7:39.9

20 306 Matias Antonio 1986 M20 1634 La Roche CA Portugais de Fribourg 38:38.3 8:13.6

21 280 Guex Eloi 2005 M20 1753 Matran Jeunesse de Matran 39:00.2 8:35.5

22 267 Gendre Antoine 1994 M20 1642 Sorens 39:12.6 8:47.9

23 384 Weissbaum Maxime 1998 M20 1700 Fribourg 39:24.9 9:00.2

24 416 Krummen Thomas 1987 M20 3178 Bösingen 40:10.9 9:46.2

25 406 Burrus Quentin 2000 M20 1753 Matran SJM 40:15.8 9:51.1

26 318 Monteiro Salcedas Ricardo 1985 M20 F-25120 Maîche CA Portugais de Fribourg 40:44.5 10:19.8

27 426 Kotsalos Christos 1989 M20 1753 Matran 41:44.1 11:19.4

28 327 Oliveira Salvador 1992 M20 1786 Mont-Vully 41:52.4 11:27.7

29 359 Santos Hugo 1996 M20 1700 Fribourg CA Portugais de Fribourg 42:03.4 11:38.7

30 278 Guerry Ludovic 1995 M20 1564 Domdidier 42:48.9 12:24.2

31 251 Demers Simon 2000 M20 1630 Bulle Banque Raiffeisen Fribourg-Oue 43:04.1 12:39.4

32 354 Robert-Tissot Yves 1993 M20 1680 Romont CARC Romont 43:54.4 13:29.7

33 420 Freiburghaus Noé 2003 M20 1782 La Corbaz SJM 44:28.3 14:03.6

34 425 Sapin Patrick 1987 M20 1742 Autigny 44:34.8 14:10.1

35 418 Monnard Gaël 2000 M20 1616 Attalens 44:37.0 14:12.3

36 293 Koller Yohan 1997 M20 1468 Cheyres Team Frewitt 46:25.4 16:00.7

37 271 Gindroz Marco 1988 M20 1612 Ecoteaux AS Haute-Broye 46:27.0 16:02.3

38 228 Carvalho Pedro 1988 M20 1752 Villars-Sur-Glâne 47:16.9 16:52.2

39 254 Dubey Léandre 1998 M20 1700 Fribourg 48:10.7 17:46.0

40 313 Mirto Loris 1994 M20 1740 Neyruz Claire's lover 48:58.0 18:33.3

41 408 Ratano Mirko 2001 M20 2017 Boudry CEP 48:58.7 18:34.0

42 209 Baure Maxime 2006 M20 Lugnorre 1789 AC Murten 49:55.9 19:31.2

43 239 Corpataux Valentin 1990 M20 1645 Le Bry 49:57.3 19:32.6

44 369 Schüpbach Vincent 1997 M20 1786 Sugiez 50:03.2 19:38.5

45 268 Gendre Gonzague 1995 M20 1700 Fribourg 50:11.7 19:47.0
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46 238 Commijs Bart 1994 M20 3184 Wünnewil LAT Sense 50:54.5 20:29.8

47 261 Francey Eric 1987 M20 1753 Matran 51:26.5 21:01.8

48 421 Freiburghaus Sylvain 1993 M20 1782 La Corbaz 51:52.7 21:28.0

49 407 Corpataux Romain 1993 M20 1753 Matran 52:10.9 21:46.2

50 392 Corboz Simon 1994 M20 1730 Ecuvillens 52:12.0 21:47.3

51 248 De Sousa Coelho Joaquim Antônio 1988 M20 1783 Pensier CA Portugais de Fribourg 52:40.5 22:15.8

52 202 Aebischer John 1994 M20 1754 Rosé 55:08.2 24:43.5

53 324 Naydenov Boshko 1991 M20 1754 Avry-Sur-Matran 55:08.8 24:44.1

54 534 Broye Mathias 2005 M20 1772 Ponthaux 55:16.8 24:52.1

55 417 De Biase Gabriel 2001 M20 1630 Bulle 56:19.4 25:54.7

56 362 Sauty Axel 1996 M20 1752 Villars-Sur-Glâne 56:47.5 26:22.8

57 277 Gross Adrien 1995 M20 1695 Rueyres-Saint-Laurent 1h01:26.4 31:01.7

58 389 Lyebyedyev Alexis 1994 M20 1723 Marly 1h08:24.7 38:00.0

  M40. Vétérans/Senioren (1975-1984) 9,1km 19:00  

1 323 Morgado Mario 1975 M40 1791 Courtaman CA Portugais de Fribourg 33:21.6

2 347 Périsset Claude 1981 M40 1470 Estavayer-Le-Lac CA Broyard 34:14.2 52.6

3 328 Oudin Nathanaël 1981 M40 1724 Le Mouret CA Portugais de Fribourg 34:32.5 1:10.9

4 230 Carvalho Sergio 1977 M40 1783 Pensier CA Portugais de Fribourg 35:56.1 2:34.5

5 219 Broillet Christian 1975 M40 1727 Corpataux CAG Farvagny 35:59.2 2:37.6

6 241 Cougil Yvan 1981 M40 1721 Misery Cruceiro Atletico Club 36:36.7 3:15.1

7 287 Jeanbourquin Yves 1978 M40 1696 Vuisternens-En-Ogoz CAG Farvagny 36:48.8 3:27.2

8 393 Thierrin Xavier 1979 M40 1483 Montet 36:58.6 3:37.0

9 422 Bruelhart Harald 1976 M40 1700 Fribourg LAT Sense 38:06.9 4:45.3

10 330 Pasquier Christophe 1980 M40 1626 Romanens Team Frewitt 38:41.2 5:19.6

11 334 Piccand Cédric 1975 M40 1727 Corpataux CAG Farvagny 38:57.4 5:35.8

12 381 Vogt Philippe 1980 M40 1715 Alterswil LAT Sense 39:29.1 6:07.5

13 297 Käser Michael 1981 M40 3184 Wünnewil TV Bösingen 41:19.2 7:57.6

14 387 Winkler Simon 1978 M40 1753 Matran BC Avry 42:18.4 8:56.8

15 342 Pires Dos Santos Paulo 1977 M40 1784 Courtepin CA Portugais de Fribourg 42:32.6 9:11.0

16 419 Bouchet-Dulas Stéphane 1982 M40 Rueyres-Saint-Laurent Esprit Trail 42:35.8 9:14.2

17 386 Wiget Silvan 1977 M40 1754 Avry 44:50.7 11:29.1

18 431 Brantschen Reto 1975 M40 1783 Pensier 46:02.3 12:40.7

19 336 Pidoux Nicola 1981 M40 1726 Farvagny Cottens Athlètes 46:05.0 12:43.4

20 307 Mekonen Solomon 1982 M40 1700 Fribourg CA Portugais de Fribourg 46:09.3 12:47.7

21 212 Bettler Julien 1978 M40 1752 Villars-Sur-Glâne 48:06.9 14:45.3

22 411 Semedo Alvaro 1979 M40 1700 Fribourg 48:54.5 15:32.9

23 259 Fernandes Celso 1978 M40 1634 La Roche CA Portugais de Fribourg 48:55.2 15:33.6

24 257 Egger Bertrand 1976 M40 1724 Le Mouret 51:17.4 17:55.8

25 281 Gumy Edouard 1976 M40 1730 Ecuvillens Team Frewitt 51:25.2 18:03.6

26 423 Da Mota Sergio 1975 M40 1532 Fétigny CA Broyard 59:35.7 26:14.1

  M50. Vétérans/Senioren (1965-1974) 9,1km 19:00  

1 339 Pinela Mario 1969 M50 1700 Fribourg CA Portugais de Fribourg 34:03.8
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2 213 Bigler Denis 1969 M50 1796 Courgevaux AC Murten Trilogie Sport 35:12.8 1:09.0

3 217 Bouzon Daniel 1972 M50 1756 Onnens/lovens CAG Farvagny 36:33.9 2:30.1

4 352 Ribeiro Albino 1968 M50 3600 Thun CA Portugais de Fribourg 37:05.5 3:01.7

5 343 Pochon Frédéric 1973 M50 1644 Avry-Devant-Pont CS Hauteville 37:28.1 3:24.3

6 319 Moreira Luis Antonio 1967 M50 1700 Fribourg CA Portugais de Fribourg 38:25.1 4:21.3

7 315 Monney Martial 1969 M50 1727 Corpataux CAG Farvagny 38:42.5 4:38.7

8 370 Sergio Moreira 1965 M50 1400 Yverdon CA Portugais de Fribourg 39:11.3 5:07.5

9 304 Lüthi Oliver 1973 M50 3185 Schmitten LAT Sense 39:15.1 5:11.3

10 432 Pache Jean-Claude 1965 M50 1690 Lussy Fr Carc Romont 39:22.8 5:19.0

11 345 Porões Benjamim 1966 M50 1784 Courtepin CA Portugais de Fribourg 40:29.1 6:25.3

12 240 Costa Albino 1968 M50 1752 Villars-Sur-Glâne CA Portugais de Fribourg 41:40.4 7:36.6

13 201 Aebischer Adrian 1974 M50 1714 Heitenried CA Portugais de Fribourg 42:41.6 8:37.8

14 245 Currat Sébastien 1973 M50 1720 Corminboeuf Banque Raiffeisen Fribourg-Oue 43:09.6 9:05.8

15 273 Gomes Fernando 1974 M50 1724 Le Mouret CA Portugais de Fribourg 43:41.2 9:37.4

16 225 Bürgisser Beat 1971 M50 3186 Düdingen LAT Sense 45:38.4 11:34.6

17 269 Genin Pascal 1965 M50 1667 Enney 46:58.8 12:55.0

18 383 Weissbaum François 1967 M50 1700 Fribourg 47:08.7 13:04.9

19 295 Kolly Christian 1967 M50 1726 Farvagny-Le-Petit CAG Farvagny 47:36.4 13:32.6

20 289 Junot Paulo 1970 M50 1772 Grolley CA Portugais de Fribourg 48:15.9 14:12.1

21 382 Von Der Forst Alexander 1967 M50 1725 Posieux CAG Farvagny 48:26.0 14:22.2

22 401 Neuhaus Pascal 1968 M50 1724 Le Mouret CA Marly 48:47.2 14:43.4

23 402 Kolly Alexandre 1972 M50 1724 Le Mouret CSLM 49:34.0 15:30.2

24 331 Perritaz Joël 1968 M50 1695 Villarlod CARC Romont 50:01.2 15:57.4

25 338 Pinel Alain 1970 M50 1700 Fribourg Team Frewitt 50:06.0 16:02.2

26 410 Guerry Alexandre 1967 M50 1566 St-Aubin 50:12.9 16:09.1

27 397 Zechner Andreas 1972 M50 3178 Bösingen VCF 50:19.5 16:15.7

28 308 Mettraux Denis 1967 M50 1762 Givisiez 51:15.1 17:11.3

29 309 Mettraux Serge 1966 M50 1762 Givisiez 52:08.1 18:04.3

30 391 Burrus Christophe 1967 M50 1753 Matran 53:47.3 19:43.5

31 415 Kolly Laurent 1969 M50 1700 Fribourg 1h00:34.9 26:31.1

32 435 Triantafillou Christos 1968 M50 3004 Bern 1h02:38.3 28:34.5

  M60. Vétérans/Senioren (1955-1964) 9,1km 19:00  

1 348 Reis Victor 1964 M60 1530 Payerne CA Portugais de Fribourg 37:25.8

2 208 Barras Gilles 1961 M60 1726 Farvagny-Le-Grand CAG Farvagny 40:05.9 2:40.1

3 223 Buchs Willy 1964 M60 1719 Zumholz Tpf 40:16.8 2:51.0

4 283 Hayoz Erwin 1963 M60 1583 Villarepos CA Portugais de Fribourg 41:56.1 4:30.3

5 428 Nydegger Beat 1961 M60 1718 Rechthalten AT Rechthalten 42:15.8 4:50.0

6 427 Wyssen Alwin 1962 M60 1719 Zumholz AT Rechthalten 42:40.0 5:14.2

7 356 Rolão João 1962 M60 1354 Montecherand CA Portugais de Fribourg 42:45.0 5:19.2

8 379 Tugler Dominique 1963 M60 1756 Onnens Team Chiffelle 44:02.0 6:36.2

9 405 Cougil José Luis 1959 M60 1721 Misery 44:15.6 6:49.8

10 264 Gauch Jean-Marc 1964 M60 1752 Villars-Sur-Glâne 44:32.3 7:06.5

11 205 Angéloz Henri 1964 M60 1670 Ursy CAG Farvagny 49:04.0 11:38.2

12 284 Hurni Hansjörg 1963 M60 1694 Villargiroud HanDiLac 49:16.4 11:50.6
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13 311 Michel André 1964 M60 1483 Montet A Travers Cugy 50:33.2 13:07.4

14 303 Lirgg Uli 1956 M60 1580 Avenches Cloros Team 50:58.2 13:32.4

15 312 Michel Rémy 1957 M60 1740 Neyruz CA Portugais de Fribourg 52:01.0 14:35.2

16 298 Köstinger Guido 1960 M60 1712 Tafers AT Rechthalten 54:06.0 16:40.2

17 276 Gremaud Dominique 1962 M60 1753 Matran 54:31.3 17:05.5

18 412 Longchamp Jean-Marc 1958 M60 1725 Posieux 1h00:34.4 23:08.6

  M70. Vétérans/Senioren (1954 et plus âgés) 9,1km 19:00  

1 376 Terreaux Bernard 1952 M70 1696 Vuisternens-En-Ogoz CAG Farvagny 43:33.3

2 231 Chappuis Michel 1954 M70 1700 Fribourg CAG Farvagny 45:22.4 1:49.1

3 244 Cueni Peter 1953 M70 3178 Bösingen TV Bösingen 46:55.6 3:22.3

4 394 Maeder Walter 1951 M70 Courgevaux SMRUN 48:02.5 4:29.2

5 349 Remy Charles-Henri 1953 M70 1700 Fribourg CA Portugais de Fribourg 51:12.8 7:39.5

6 299 Küffer Walter 1952 M70 3185 Schmitten LAT Sense 53:50.7 10:17.4

7 398 Chavaillaz Bernardin 1943 M70 1730 Ecuvillens CAG  Farvagny 58:07.1 14:33.8

8 286 Jacot-Guillarmod Roland 1940 M70 1720 Corminboeuf GS Belzè 1h03:22.9 19:49.6

  WW. Nordic-walking, Walking  6,6km 19:00  

1 535 Gusset Anaïs 2010 WW 1530 Payerne CA Portugais de Fribourg 42:28.9

2 511 Fontana-Mauron Catherine 1965 WW 1752 Villars-Sur-Glâne 51:01.2 8:32.3

3 523 Sapin Floriane 1993 WW 1003 Lausanne 52:07.4 9:38.5

4 533 Descloux Clara 2005 WW 1753 Matran 55:16.6 12:47.7

5 505 Chassot Mathilde 2006 WW 1725 Posieux SJM 58:46.8 16:17.9

6 528 Weissbaum Nathalie 1971 WW 1700 Fribourg 58:55.9 16:27.0

7 522 Sapin Christine 1968 WW 1742 Autigny 58:57.8 16:28.9

8 519 Pidoux Sophie 2001 WW 1786 Sugiez 59:47.2 17:18.3

9 517 Pidoux Anne 1989 WW 1726 Farvagny Cottens Athlètes 59:47.7 17:18.8

10 504 Buchs Brigitte 1961 WW 1719 Zumholz 1h00:37.0 18:08.1

11 527 Tornare Anne 1958 WW 1753 Matran 1h01:59.1 19:30.2

12 529 Zbinden Olivia 1990 WW 1745 Lentigny 1h02:51.5 20:22.6

13 530 Zosso Chloé 2005 WW 1753 Matran SJM 1h03:23.4 20:54.5

14 514 Klemm Grognuz Susanne 1963 WW 1753 Matran 1h03:27.1 20:58.2

15 525 Schläfli Alice 2005 WW 1753 Matran Jeunesse de Matran 1h03:52.2 21:23.3

16 512 Grognuz François 1960 WW 1753 Matran 1h04:36.5 22:07.6

17 531 Deschenaux Sarah 1992 WW 1753 Matran 1h06:27.9 23:59.0

18 532 Eichenberger Claire 1977 WW 1740 Neyruz Lorislover 1h06:28.4 23:59.5

19 513 Joye Nicole 1971 WW 1721 Cormérod 1h06:41.8 24:12.9

20 510 Fankhauser Monique 1962 WW 1753 Matran 1h06:42.5 24:13.6

21 503 Brodard Valérie 1967 WW 1753 Matran 1h06:42.9 24:14.0

22 521 Rossier Delphine 1992 WW 1756 Lovens Banque Raiffeisen Fribourg-Oue 1h06:57.2 24:28.3

23 507 Crausaz Fabienne 1967 WW 1553 Châtonnaye Banque Raiffeisen Fribourg-Oue 1h06:58.1 24:29.2

24 520 Rohrbasser Martine 1967 WW 1681 Billens 1h07:10.3 24:41.4

25 516 Nein Marie-Claude 1967 WW 1690 Lussy Fr 1h07:10.6 24:41.7
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26 501 Antonietti Isabelle 1961 WW 1663 Gruyères Vétérane Gruyères 1h07:12.8 24:43.9

27 526 Soldini Catherine 1969 WW 1727 Corpataux CA Rosé 1h07:13.6 24:44.7
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  SCRATCH  Hommes 9,1km   

1 366 Schouwey Jérémy 1991 1669 Neirivue CS Broc / Trilogie Sport 30:24.7 (1) M20

2 316 Monney Sylvain 1999 1727 Corpataux CAGF / Trilogie Sport 30:59.3 34.6 (2) M20

3 211 Berset Pascal 1985 1726 Farvagny CAGF / Trilogie Sport 31:32.4 1:07.7 (3) M20

4 305 Marti Mickael 2004 2605 Sonceboz Team Trilogie Sport Belfaux 32:12.9 1:48.2 (4) M20

5 430 Clerc Justin 2003 1751 Cottens CAG  Farvagny 33:17.5 2:52.8 (5) M20

6 272 Goetschmann Tobias 1996 1730 Ecuvillens CAG Farvagny 33:17.9 2:53.2 (6) M20

7 323 Morgado Mario 1975 1791 Courtaman CA Portugais de Fribourg 33:21.6 2:56.9 (1) M40

8 220 Brunisholz Joël 1997 1754 Avry-Sur-Matran CTT 33:25.8 3:01.1 (7) M20

9 333 Philipona Tristan 1998 1718 Rechthalten AT Rechthalten 33:45.8 3:21.1 (8) M20

10 339 Pinela Mario 1969 1700 Fribourg CA Portugais de Fribourg 34:03.8 3:39.1 (1) M50

11 347 Périsset Claude 1981 1470 Estavayer-Le-Lac CA Broyard 34:14.2 3:49.5 (2) M40

12 279 Guex Benoît 1991 1753 Matran Dupasquier sports/SCOTT 34:23.3 3:58.6 (9) M20

13 328 Oudin Nathanaël 1981 1724 Le Mouret CA Portugais de Fribourg 34:32.5 4:07.8 (3) M40

14 213 Bigler Denis 1969 1796 Courgevaux AC Murten Trilogie Sport 35:12.8 4:48.1 (2) M50

15 230 Carvalho Sergio 1977 1783 Pensier CA Portugais de Fribourg 35:56.1 5:31.4 (4) M40

16 219 Broillet Christian 1975 1727 Corpataux CAG Farvagny 35:59.2 5:34.5 (5) M40

17 378 Tsadu Tesfom 1994 1680 Romont CARC Romont 36:03.9 5:39.2 (10) M20

18 434 Perseghini Robin 1992 1470 Estavayer-Le-Lac 36:12.4 5:47.7 (11) M20

19 291 Kibrom Zemhret 1994 1752 Villars-Sur-Glâne 36:20.9 5:56.2 (12) M20

20 364 Schneuwly Valentin 1997 3184 Wünnewil LAT Sense 36:30.0 6:05.3 (13) M20

21 217 Bouzon Daniel 1972 1756 Onnens/lovens CAG Farvagny 36:33.9 6:09.2 (3) M50

22 241 Cougil Yvan 1981 1721 Misery Cruceiro Atletico Club 36:36.7 6:12.0 (6) M40

23 346 Probst David 1997 3280 Murten-Morat CA Portugais de Fribourg 36:44.0 6:19.3 (14) M20

24 287 Jeanbourquin Yves 1978 1696 Vuisternens-En-Ogoz CAG Farvagny 36:48.8 6:24.1 (7) M40

25 252 Dos Santos Freire Paulo Jorge 1986 1762 Givisiez CA Portugais de Fribourg 36:52.5 6:27.8 (15) M20

26 393 Thierrin Xavier 1979 1483 Montet 36:58.6 6:33.9 (8) M40

27 352 Ribeiro Albino 1968 3600 Thun CA Portugais de Fribourg 37:05.5 6:40.8 (4) M50

28 348 Reis Victor 1964 1530 Payerne CA Portugais de Fribourg 37:25.8 7:01.1 (1) M60

29 433 Ballinari Steve 1992 1470 Lully 37:26.4 7:01.7 (16) M20

30 343 Pochon Frédéric 1973 1644 Avry-Devant-Pont CS Hauteville 37:28.1 7:03.4 (5) M50

31 390 Sciboz Pascal 1987 La Roche 37:28.6 7:03.9 (17) M20

32 429 Bouquet Nicolas 2002 1751 Cottens 38:01.8 7:37.1 (18) M20

33 285 Ineichen Boris 1997 1005 Lausanne CA Portugais de Fribourg 38:04.6 7:39.9 (19) M20

34 422 Bruelhart Harald 1976 1700 Fribourg LAT Sense 38:06.9 7:42.2 (9) M40

35 319 Moreira Luis Antonio 1967 1700 Fribourg CA Portugais de Fribourg 38:25.1 8:00.4 (6) M50

36 306 Matias Antonio 1986 1634 La Roche CA Portugais de Fribourg 38:38.3 8:13.6 (20) M20

37 330 Pasquier Christophe 1980 1626 Romanens Team Frewitt 38:41.2 8:16.5 (10) M40

38 315 Monney Martial 1969 1727 Corpataux CAG Farvagny 38:42.5 8:17.8 (7) M50

39 334 Piccand Cédric 1975 1727 Corpataux CAG Farvagny 38:57.4 8:32.7 (11) M40

40 280 Guex Eloi 2005 1753 Matran Jeunesse de Matran 39:00.2 8:35.5 (21) M20

41 370 Sergio Moreira 1965 1400 Yverdon CA Portugais de Fribourg 39:11.3 8:46.6 (8) M50

42 267 Gendre Antoine 1994 1642 Sorens 39:12.6 8:47.9 (22) M20

43 304 Lüthi Oliver 1973 3185 Schmitten LAT Sense 39:15.1 8:50.4 (9) M50

44 432 Pache Jean-Claude 1965 1690 Lussy Fr Carc Romont 39:22.8 8:58.1 (10) M50

45 384 Weissbaum Maxime 1998 1700 Fribourg 39:24.9 9:00.2 (23) M20
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46 381 Vogt Philippe 1980 1715 Alterswil LAT Sense 39:29.1 9:04.4 (12) M40

47 208 Barras Gilles 1961 1726 Farvagny-Le-Grand CAG Farvagny 40:05.9 9:41.2 (2) M60

48 416 Krummen Thomas 1987 3178 Bösingen 40:10.9 9:46.2 (24) M20

49 406 Burrus Quentin 2000 1753 Matran SJM 40:15.8 9:51.1 (25) M20

50 223 Buchs Willy 1964 1719 Zumholz Tpf 40:16.8 9:52.1 (3) M60

51 345 Porões Benjamim 1966 1784 Courtepin CA Portugais de Fribourg 40:29.1 10:04.4 (11) M50

52 318 Monteiro Salcedas Ricardo 1985 F-25120 Maîche CA Portugais de Fribourg 40:44.5 10:19.8 (26) M20

53 297 Käser Michael 1981 3184 Wünnewil TV Bösingen 41:19.2 10:54.5 (13) M40

54 240 Costa Albino 1968 1752 Villars-Sur-Glâne CA Portugais de Fribourg 41:40.4 11:15.7 (12) M50

55 426 Kotsalos Christos 1989 1753 Matran 41:44.1 11:19.4 (27) M20

56 327 Oliveira Salvador 1992 1786 Mont-Vully 41:52.4 11:27.7 (28) M20

57 283 Hayoz Erwin 1963 1583 Villarepos CA Portugais de Fribourg 41:56.1 11:31.4 (4) M60

58 359 Santos Hugo 1996 1700 Fribourg CA Portugais de Fribourg 42:03.4 11:38.7 (29) M20

59 428 Nydegger Beat 1961 1718 Rechthalten AT Rechthalten 42:15.8 11:51.1 (5) M60

60 387 Winkler Simon 1978 1753 Matran BC Avry 42:18.4 11:53.7 (14) M40

61 342 Pires Dos Santos Paulo 1977 1784 Courtepin CA Portugais de Fribourg 42:32.6 12:07.9 (15) M40

62 419 Bouchet-Dulas Stéphane 1982 Rueyres-Saint-Laurent Esprit Trail 42:35.8 12:11.1 (16) M40

63 427 Wyssen Alwin 1962 1719 Zumholz AT Rechthalten 42:40.0 12:15.3 (6) M60

64 201 Aebischer Adrian 1974 1714 Heitenried CA Portugais de Fribourg 42:41.6 12:16.9 (13) M50

65 356 Rolão João 1962 1354 Montecherand CA Portugais de Fribourg 42:45.0 12:20.3 (7) M60

66 278 Guerry Ludovic 1995 1564 Domdidier 42:48.9 12:24.2 (30) M20

67 251 Demers Simon 2000 1630 Bulle Banque Raiffeisen Fribourg-Oue 43:04.1 12:39.4 (31) M20

68 245 Currat Sébastien 1973 1720 Corminboeuf Banque Raiffeisen Fribourg-Oue 43:09.6 12:44.9 (14) M50

69 376 Terreaux Bernard 1952 1696 Vuisternens-En-Ogoz CAG Farvagny 43:33.3 13:08.6 (1) M70

70 273 Gomes Fernando 1974 1724 Le Mouret CA Portugais de Fribourg 43:41.2 13:16.5 (15) M50

71 354 Robert-Tissot Yves 1993 1680 Romont CARC Romont 43:54.4 13:29.7 (32) M20

72 379 Tugler Dominique 1963 1756 Onnens Team Chiffelle 44:02.0 13:37.3 (8) M60

73 405 Cougil José Luis 1959 1721 Misery 44:15.6 13:50.9 (9) M60

74 420 Freiburghaus Noé 2003 1782 La Corbaz SJM 44:28.3 14:03.6 (33) M20

75 264 Gauch Jean-Marc 1964 1752 Villars-Sur-Glâne 44:32.3 14:07.6 (10) M60

76 425 Sapin Patrick 1987 1742 Autigny 44:34.8 14:10.1 (34) M20

77 418 Monnard Gaël 2000 1616 Attalens 44:37.0 14:12.3 (35) M20

78 386 Wiget Silvan 1977 1754 Avry 44:50.7 14:26.0 (17) M40

79 231 Chappuis Michel 1954 1700 Fribourg CAG Farvagny 45:22.4 14:57.7 (2) M70

80 225 Bürgisser Beat 1971 3186 Düdingen LAT Sense 45:38.4 15:13.7 (16) M50

81 431 Brantschen Reto 1975 1783 Pensier 46:02.3 15:37.6 (18) M40

82 336 Pidoux Nicola 1981 1726 Farvagny Cottens Athlètes 46:05.0 15:40.3 (19) M40

83 307 Mekonen Solomon 1982 1700 Fribourg CA Portugais de Fribourg 46:09.3 15:44.6 (20) M40

84 293 Koller Yohan 1997 1468 Cheyres Team Frewitt 46:25.4 16:00.7 (36) M20

85 271 Gindroz Marco 1988 1612 Ecoteaux AS Haute-Broye 46:27.0 16:02.3 (37) M20

86 244 Cueni Peter 1953 3178 Bösingen TV Bösingen 46:55.6 16:30.9 (3) M70

87 269 Genin Pascal 1965 1667 Enney 46:58.8 16:34.1 (17) M50

88 383 Weissbaum François 1967 1700 Fribourg 47:08.7 16:44.0 (18) M50

89 228 Carvalho Pedro 1988 1752 Villars-Sur-Glâne 47:16.9 16:52.2 (38) M20

90 295 Kolly Christian 1967 1726 Farvagny-Le-Petit CAG Farvagny 47:36.4 17:11.7 (19) M50

91 394 Maeder Walter 1951 Courgevaux SMRUN 48:02.5 17:37.8 (4) M70

92 212 Bettler Julien 1978 1752 Villars-Sur-Glâne 48:06.9 17:42.2 (21) M40
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93 254 Dubey Léandre 1998 1700 Fribourg 48:10.7 17:46.0 (39) M20

94 289 Junot Paulo 1970 1772 Grolley CA Portugais de Fribourg 48:15.9 17:51.2 (20) M50

95 382 Von Der Forst Alexander 1967 1725 Posieux CAG Farvagny 48:26.0 18:01.3 (21) M50

96 401 Neuhaus Pascal 1968 1724 Le Mouret CA Marly 48:47.2 18:22.5 (22) M50

97 411 Semedo Alvaro 1979 1700 Fribourg 48:54.5 18:29.8 (22) M40

98 259 Fernandes Celso 1978 1634 La Roche CA Portugais de Fribourg 48:55.2 18:30.5 (23) M40

99 313 Mirto Loris 1994 1740 Neyruz Claire's lover 48:58.0 18:33.3 (40) M20

100 408 Ratano Mirko 2001 2017 Boudry CEP 48:58.7 18:34.0 (41) M20

101 205 Angéloz Henri 1964 1670 Ursy CAG Farvagny 49:04.0 18:39.3 (11) M60

102 284 Hurni Hansjörg 1963 1694 Villargiroud HanDiLac 49:16.4 18:51.7 (12) M60

103 402 Kolly Alexandre 1972 1724 Le Mouret CSLM 49:34.0 19:09.3 (23) M50

104 209 Baure Maxime 2006 Lugnorre 1789 AC Murten 49:55.9 19:31.2 (42) M20

105 239 Corpataux Valentin 1990 1645 Le Bry 49:57.3 19:32.6 (43) M20

106 331 Perritaz Joël 1968 1695 Villarlod CARC Romont 50:01.2 19:36.5 (24) M50

107 369 Schüpbach Vincent 1997 1786 Sugiez 50:03.2 19:38.5 (44) M20

108 338 Pinel Alain 1970 1700 Fribourg Team Frewitt 50:06.0 19:41.3 (25) M50

109 268 Gendre Gonzague 1995 1700 Fribourg 50:11.7 19:47.0 (45) M20

110 410 Guerry Alexandre 1967 1566 St-Aubin 50:12.9 19:48.2 (26) M50

111 397 Zechner Andreas 1972 3178 Bösingen VCF 50:19.5 19:54.8 (27) M50

112 311 Michel André 1964 1483 Montet A Travers Cugy 50:33.2 20:08.5 (13) M60

113 238 Commijs Bart 1994 3184 Wünnewil LAT Sense 50:54.5 20:29.8 (46) M20

114 303 Lirgg Uli 1956 1580 Avenches Cloros Team 50:58.2 20:33.5 (14) M60

115 349 Remy Charles-Henri 1953 1700 Fribourg CA Portugais de Fribourg 51:12.8 20:48.1 (5) M70

116 308 Mettraux Denis 1967 1762 Givisiez 51:15.1 20:50.4 (28) M50

117 257 Egger Bertrand 1976 1724 Le Mouret 51:17.4 20:52.7 (24) M40

118 281 Gumy Edouard 1976 1730 Ecuvillens Team Frewitt 51:25.2 21:00.5 (25) M40

119 261 Francey Eric 1987 1753 Matran 51:26.5 21:01.8 (47) M20

120 421 Freiburghaus Sylvain 1993 1782 La Corbaz 51:52.7 21:28.0 (48) M20

121 312 Michel Rémy 1957 1740 Neyruz CA Portugais de Fribourg 52:01.0 21:36.3 (15) M60

122 309 Mettraux Serge 1966 1762 Givisiez 52:08.1 21:43.4 (29) M50

123 407 Corpataux Romain 1993 1753 Matran 52:10.9 21:46.2 (49) M20

124 392 Corboz Simon 1994 1730 Ecuvillens 52:12.0 21:47.3 (50) M20

125 248 De Sousa Coelho Joaquim Antônio 1988 1783 Pensier CA Portugais de Fribourg 52:40.5 22:15.8 (51) M20

126 391 Burrus Christophe 1967 1753 Matran 53:47.3 23:22.6 (30) M50

127 299 Küffer Walter 1952 3185 Schmitten LAT Sense 53:50.7 23:26.0 (6) M70

128 298 Köstinger Guido 1960 1712 Tafers AT Rechthalten 54:06.0 23:41.3 (16) M60

129 276 Gremaud Dominique 1962 1753 Matran 54:31.3 24:06.6 (17) M60

130 202 Aebischer John 1994 1754 Rosé 55:08.2 24:43.5 (52) M20

131 324 Naydenov Boshko 1991 1754 Avry-Sur-Matran 55:08.8 24:44.1 (53) M20

132 534 Broye Mathias 2005 1772 Ponthaux 55:16.8 24:52.1 (54) M20

133 417 De Biase Gabriel 2001 1630 Bulle 56:19.4 25:54.7 (55) M20

134 362 Sauty Axel 1996 1752 Villars-Sur-Glâne 56:47.5 26:22.8 (56) M20

135 398 Chavaillaz Bernardin 1943 1730 Ecuvillens CAG  Farvagny 58:07.1 27:42.4 (7) M70

136 423 Da Mota Sergio 1975 1532 Fétigny CA Broyard 59:35.7 29:11.0 (26) M40

137 412 Longchamp Jean-Marc 1958 1725 Posieux 1h00:34.4 30:09.7 (18) M60

138 415 Kolly Laurent 1969 1700 Fribourg 1h00:34.9 30:10.2 (31) M50

139 277 Gross Adrien 1995 1695 Rueyres-Saint-Laurent 1h01:26.4 31:01.7 (57) M20
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140 435 Triantafillou Christos 1968 3004 Bern 1h02:38.3 32:13.6 (32) M50

141 286 Jacot-Guillarmod Roland 1940 1720 Corminboeuf GS Belzè 1h03:22.9 32:58.2 (8) M70

142 389 Lyebyedyev Alexis 1994 1723 Marly 1h08:24.7 38:00.0 (58) M20

  SCRATCH  Femmes 9,1km    

1 314 Monney Marion 2000 1727 Corpataux CAGF / Trilogie Sport 35:32.4 (1) F20

2 206 Azevedo Jennifer 2001 1718 Rechthalten AT Rechthalten 37:02.1 1:29.7 (2) F20

3 344 Poffet Rachel 1989 1712 Tafers LAT Sense 37:29.1 1:56.7 (3) F20

4 374 Sudan Nadia 1974 1627 Vaulruz CAG  Farvagny 37:52.5 2:20.1 (1) F50

5 215 Bourke Martignoni Joanna 1971 1740 Neyruz CAG Farvagny 39:22.3 3:49.9 (2) F50

6 218 Bouzon Slavka 1977 1756 Onnens/lovens CAG Farvagny 39:47.0 4:14.6 (1) F40

7 234 Chofflon Salomé 1999 1726 Farvagny CAG Farvagny 40:51.9 5:19.5 (4) F20

8 301 Lecourt Sophie 1983 1700 Fribourg CA Portugais de Fribourg 41:07.7 5:35.3 (2) F40

9 322 Morgado Madalena 1978 1784 Courtepin CA Portugais de Fribourg 41:45.5 6:13.1 (3) F40

10 204 Aeby Laura 1997 1700 Fribourg 42:40.3 7:07.9 (5) F20

11 296 Kolly Elodie 1990 1684 Mézières Fr CARC Romont 42:52.5 7:20.1 (6) F20

12 372 Simon Christelle 1977 1700 Fribourg CAG Farvagny 43:27.1 7:54.7 (4) F40

13 222 Bucher Nadège 1991 1762 Givisiez CS Broc 44:33.9 9:01.5 (7) F20

14 235 Clerc Andrea 1979 1714 Heitenried CA Portugais de Fribourg 45:05.5 9:33.1 (5) F40

15 227 Carvalho Conceição 1973 1700 Fribourg CA Portugais de Fribourg 45:08.0 9:35.6 (3) F50

16 253 Dubey Claudia 1974 1532 Fétigny CA Portugais de Fribourg 45:14.5 9:42.1 (4) F50

17 358 Sallin Marianne 1963 1752 Villars-Sur-Glâne LAT Sense 45:19.8 9:47.4 (1) F60

18 290 Kapeller Gwendoline 2006 1741 Cottens CAG Farvagny 46:26.4 10:54.0 (8) F20

19 395 Butty Marie 1998 1700 Fribourg 46:42.9 11:10.5 (9) F20

20 263 Gardoni Bénédicte 1967 1723 Marly CA Portugais de Fribourg 47:28.4 11:56.0 (5) F50

21 400 Waldmeyer Jana 1956 1741 Cottens CAG  Farvagny 47:39.3 12:06.9 (2) F60

22 368 Schöpfer Manuela 1983 1727 Corpataux CAG Farvagny 48:34.3 13:01.9 (6) F40

23 317 Monney Teldja 1973 1732 Arconciel CA Portugais de Fribourg 48:56.9 13:24.5 (6) F50

24 250 Delacour Véronique 1966 1562 Corcelles-Près-Payerne A Travers Cugy 49:02.7 13:30.3 (7) F50

25 353 Ribeiro Fatima 1974 3600 Thun CA Portugais de Fribourg 49:07.2 13:34.8 (8) F50

26 403 Romanens Kolly Christelle 1977 1724 Le Mouret CSLM 49:20.7 13:48.3 (7) F40

27 260 Fernandes Eva 1977 1740 Neyruz 49:25.5 13:53.1 (8) F40

28 350 Remy-De Vito Giuseppina 1959 1700 Fribourg CA Portugais de Fribourg 49:39.7 14:07.3 (3) F60

29 399 Fasel Irène 1978 3178 Bösingen 50:19.7 14:47.3 (9) F40

30 363 Schmuki Laure 1992 1612 Ecoteaux 50:33.0 15:00.6 (10) F20

31 300 Le Borgne Claudine 1970 1553 Châtonnaye Vélo-Club Payerne 51:02.4 15:30.0 (9) F50

32 294 Kolly Anne 1974 1727 Corpataux CAG Farvagny 51:38.8 16:06.4 (10) F50

33 409 Collaud Marie-Christine 1965 1566 St-Aubin 51:40.2 16:07.8 (11) F50

34 367 Schwaller Sonya 1976 1718 Rechthalten AT Rechthalten 51:46.9 16:14.5 (10) F40

35 321 Moret Charlotte 1992 1636 Broc 51:59.6 16:27.2 (11) F20

36 255 Duding Audrey 1999 1630 Bulle Banque Raiffeisen Fribourg-Oue 52:31.9 16:59.5 (12) F20

37 236 Cochard Sarah 1973 1727 Corpataux CAG Farvagny 52:37.7 17:05.3 (12) F50

38 310 Meuwly Céline 1991 1782 Lossy 53:58.5 18:26.1 (13) F20

39 243 Cuche Christel 1972 1562 Corcelles-Près-Payerne CA Portugais de Fribourg 54:36.0 19:03.6 (13) F50

40 258 Egger Véronique 1978 1724 Le Mouret 55:11.4 19:39.0 (11) F40
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41 361 Sauteur Florence 1993 1753 Matran 55:12.2 19:39.8 (14) F20

42 385 Weissbaum Zoé 2000 1700 Fribourg 55:19.9 19:47.5 (15) F20

43 270 Genin Sophie 2001 1667 Enney 56:14.4 20:42.0 (16) F20

44 256 Décrind Sarah 1996 1634 La Roche 57:07.5 21:35.1 (17) F20

45 207 Bangerter Elise 1998 1753 Matran 57:12.0 21:39.6 (18) F20

46 216 Bourquin Lucile 1999 1753 Matran 57:16.1 21:43.7 (19) F20

47 249 Delacour Irene 1998 1562 Corcelles-Près-Payerne 57:45.4 22:13.0 (20) F20

48 210 Bauwens Julie 1993 1562 Corcelles-Près-Payerne 57:49.4 22:17.0 (21) F20

49 232 Chassot Nathalie 1973 1732 Arconciel 59:05.8 23:33.4 (14) F50

50 424 Grivet Christine 1974 1740 Neyruz 59:34.8 24:02.4 (15) F50

51 388 Zosso Géraldine 1973 1753 Granges-Paccot 59:49.9 24:17.5 (16) F50

52 396 Oberson Phannipa 1988 1753 Matran 59:55.8 24:23.4 (22) F20

53 375 Surchat Elodie 1989 1630 Bulle FSG Bulle 59:57.2 24:24.8 (23) F20

54 340 Pinho Christine 1970 1726 Farvagny CAG Farvagny 1h01:07.2 25:34.8 (17) F50

55 404 Stephan Valérie 1981 1753 Matran 1h02:45.1 27:12.7 (12) F40

56 237 Collaud Meline 1993 1645 Le Bry 1h02:50.0 27:17.6 (24) F20

57 274 Gouzon Laura 1997 1692 Massonnens 1h04:15.5 28:43.1 (25) F20

58 329 Page Aurore 1986 1754 Avry 1h04:58.0 29:25.6 (26) F20

59 224 Buchser Nicole 1981 1776 Montagny-La-Ville 1h05:42.2 30:09.8 (13) F40

60 288 Joye Nicole_ 1972 1775 Mannens 1h05:43.6 30:11.2 (18) F50

61 355 Roggo Ursula 1966 1791 Courtaman Banque Raiffeisen Fribourg-Oue 1h06:58.3 31:25.9 (19) F50

62 413 Morel Sandra 1970 1725 Posieux 1h07:07.9 31:35.5 (20) F50

63 414 Lathion Bérangère 1988 3177 Laupen 1h07:08.3 31:35.9 (27) F20

64 282 Gumy Laurie 1995 1783 Courtepin 1h08:15.2 32:42.8 (28) F20

65 266 Gaëlle Julmy 1996 1564 Domdidier 1h08:21.8 32:49.4 (29) F20

66 380 Varandas Marlene 1981 1700 Fribourg 1h09:07.8 33:35.4 (14) F40

67 320 Moreno Sindy 1981 1744 Chenens 1h11:22.7 35:50.3 (15) F40

68 341 Pinto Sonia 1981 1564 Domdidier 1h12:06.7 36:34.3 (16) F40

69 357 Rouiller Chloé 2003 1680 Romont 1h12:25.6 36:53.2 (30) F20

70 203 Aebischer Sofche 1996 1754 Avry-Sur-Matran 1h16:54.2 41:21.8 (31) F20

71 326 Oberson Tanyarat 1986 1753 Matran 1h19:02.9 43:30.5 (32) F20

72 246 Da Silva Anabela 1973 1786 Sugiez CA Portugais de Fribourg 1h22:34.6 47:02.2 (21) F50


